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1 GECE 2 GÜN 1 GECE OTEL KONAKLAMA 
HER HAFTA CUMARTESİ SABAH HAREKET 

 

Abant Gölü • Cennet Göl • Serin Göl Aladağlar • Yedigöller • Nazlı Göl • Sazlı Göl  
İnce Göl • Büyük Göl • Küçük Göl • Derin Göl Maşukiye • At Çiftliği • ATV Safari  
UTV Turu • Zıpline • Samanlı Dağı • Sapanca Gölü • Ormanya Doğal Yaşam Parkı 

(53 Farklı Türden 467 Hayvan ve Bitkinin bulunduğu Doğal Yaşam Alanı) 
 

 

1.Gün: Abant • Yedigöller Milli Parkı • Yedigöller • Nazlı Göl • Sazlı Göl • Büyük Göl • Küçük Göl  
Serin Göl  •  Derin Göl  •  İnce Göl  •  Cennet Göl  •  Aladağ Yaylaları  •  Aladağ Gölü  •  Sapanca Gölü  
Siz saygıdeğer misafirlerimizi 07:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü, 07:30 Mecidiyeköy MADO Önü, 08:00 
Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 08:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü), 08:45 Çayırova Mc Donalds Önü, 09:15 
İzmit Halkevi Otobüs Durağı önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz. Düzce’de vereceğimiz kısa bir molanın 
ardından, Bolu’nun incisi Abant Gölü’ne ulaşıyoruz. Bolu’nun doğa ve tabiat harikası olan 1.350 metre yükseklikteki 
Abant Gölü’ne ulaşıyoruz. 125 hektar alana sahip olan ve en derin yeri 18 metre olan Abant Göl kıyısında 
vereceğimiz serbest zaman esnasında göl kenarında yapılan aktivitelere (ekstra: fayton turu, sandal turu, bisiklet 
kiralama, ata binme, zıpline) katılabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz yürüyüş yapabilir ve göl kenarında eşsiz 
manzaralara hâkim tepelerden fotoğraf çekebilirler. Göl kenarında çay-kahve molası sonrasında dileyen 
misafirlerimizle (ekstra 30 TL) bölgenin en önemli tabii yaşam alanlarından olan, özellikle bahar aylarında 
fotoğrafçıların uğrak noktası konumundaki Yedigöller Milli Parkı’na hareket ediyoruz. (Yedigöller Turumuza 
katılmayan misafirlerimiz tam gün Abant Gölü’nün keyfini çıkarabilirler.) Burada yedi tane doğal, altı tane de 
yapay göl göreceğiz. Göreceğimiz göller; Büyük Göl, Küçük Göl, Nazı Göl, Sazlı Göl, Derin Göl, Serin Göl, İnce Göl 
olacak. Doğa içerisinde yapacağımız muhteşem bir yürüyüş sonrasında mangal keyfi (Ekstra) yapıp Yedigöller 
turumuzu sonlandıracağız. Yedigöller gezimiz sonrasında yine bu bölgede bulunan en önemli ve güzel göllerden 
Cennet Göl (Gölcük Gölü) gezisine doğru yol alıyoruz. Cennet Göl’de geçireceğimiz keyifli dakikaların ardından Batı 
Karadeniz Bölgesi’nin en zengin bitki örtüsüne sahip, Bolu’nun 25 km güneyindeki dağ yamaçları üzerinde orman 
alanları arasında yer alan Aladağ Yaylaları’nı geziyoruz. Bolu’nun zirvelerine doğru yükselirken doğanın bize 
sunduğu manzaralar ise gerçekten doyulamaz cinsten. otelimize hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde otelimize varıp 
odalarımıza yerleşiyoruz.  
 
Sabah Kahvaltısı: Güzergâh Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Göynük’te Ekstra Olarak Alınacaktır. 
Akşam Yemeği: Serbest zaman verilecektir. 
Konaklama: Hilton Otel  Vb. 
Tur Mesafesi: Turumuzun Bu Gününde Toplamda 320 km Yol Katedeceğiz. 
Otele Varış Saati: Turumuzun Bu Gününde Otelimize Girişimiz 17.30 – 18.30 saatleri arasında olacaktır. 
 

2.Gün Pazar: Maşukiye • At Çiftliği • ATV Safari • UTV Turu • Zıpline • Samanlı Dağı • Sapanca Gölü 
Ormanya Doğal Yaşam Parkı (53 Farklı Türden 467 Hayvan ve Bitkinin bulunduğu Doğal Yaşam Alanı) 
Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından Maşukiye’ye doğru yola çıkıyoruz. Maşukiye’ye çıkarken yol 
üzerinde bulunan At çiftliğine uğruyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz ata binebilir veya çiftlikte vakit geçirebilirler. 
Burada ki zamanımızın bitmesinin ardından Alabalık tesisleri ve doğasıyla meşhur Maşukiye’ye doğru çıkıyoruz. 
Maşukiye’ye vardığımız zaman tertemiz havası ve yemyeşil doğanın içerisinde güzel bir yürüyüşe başlıyoruz. Şehrin 
kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu yürüyüş sırasında çektiğimiz harika 
fotoğraflar bu geziyi ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten sonra dileyen misafirlerimiz doğa 
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içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz muhteşem atmosfer içerisinde çay-kahve yudumlayabilir, 
dileyen misafirlerimiz ise ekstra olarak Atv Safari, Zipline Utv Turu gibi aktivitelere katılabilirler. Atv turumuz 100 TL, 
Utv turumuz ise 150 TL dir. Utv ve Atv kullanımı ve güvenliği hakkında bilgiler veriliyor ve ardından rehber eşliğinde 
yaklaşık 45dk. Sürecek Safari turumuza başlıyoruz. Safari turumuz sırasında Maşukiye’nin Kayın Ağaçları arasında 
zorlu patika yollarda yolculuk yapacağız. Patikalardan, derelerden, sulardan geçerek Samanlı Dağı’nın muhteşem 
manzarasını ve bu eğlenceyi safariyi fotoğraflamak için kısa molalar vereceğiz. Ardından bindiğimiz noktaya geri 
dönerek safari turumuzu sonlandırıyoruz. Maşukiye’de ki zamanımızın bitmesinin ardından öğle yemeğimiz için mola 
veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından eski adıyla Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı’na 
doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmıştır ve projenin planlaması 10 
yıldan fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı 
Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal koşullarına en 
yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal Yaşam Parkı’nda gelen ziyaretçiler 
için de tüm detaylar incelikle ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve 
bitki türünü içerisinde barındırıyor. Alageyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam 
alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları 
evlerin bulundukları alanları geziyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı gezimizi tamamladıktan sonra buraya veda 
ederek Sapanca Gölü’ne doğru hareket ediyoruz. Sapanca gölü sahil şeridinde serbest zaman veriyoruz.  Bu zaman 
sırasında göl kenarında yürüyüş yapabilir, deniz bisikletine binebilir veya günün yorgunluğunu atmak içine çay-
kahveniz yudumlayabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından unutamayacağımız bu turumuzu 
sonlandırıyoruz ve İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde siz saygıdeğer 
misafirlerimizi aldığımız noktalara bıraktıktan sonra bir başka Tatil Yağmuru organizasyonunda buluşmak üzere 
vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dâhil Olarak Otelimizde ve Açık Büfe Olarak Alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Maşukiye’de rehberimizin belirleyeceğiz Restaurantlarında alınacaktır.  
Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerimizde Ekstra Olarak Alınacaktır.  
Konaklama: BU AKŞAM OTEL KONAKLAMASI YOKTUR. TUR BİTMEKTEDİR. 
Tur Mesafesi: Turumuzun Bu Gününde Toplamda 300 km Yol Katedeceğiz. 
Varış Saati: Turumuzun Bu Son Gününde Durak Noktamıza Varışımız 22.00 – 23.45 saatleri arasında olacaktır. 
 

 
ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER 

 

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER 

Otellerde 1 Gece Oda Kahvaltı Otobüsler İle Ulaşım 

Tatil Yağmuru Güvencesi Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 

Tatil Yağmuru Otobüs İçi İkramları Zorunlu Seyahat Sigortası 

Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı  

 
 

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 

Tüm Öğle Yemekleri, Akşam Yemeği Ara transfer hizmetleri otopark, otoban  için  kişi 
başı 100 TL kayıt ile birlikte nakden acenteye 
ödenecek olup zorunludur. Müze, ören yeri, 
konak, kale gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı 

Tüm Özel Harcamalar 

Müze Girişleri 

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
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Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar olup misafirlerimize aittir (giriş ücretleri dâhil 
değildir müze kart alınması tavsiye edilir). Kişisel Harcamalar 

Tek Kişi Farkı için Acenteye 100 TL Fark Ödenir. 

7-12 Yaş Çocuklar için Acenteye 149 TL+ zorunlu 
hizmet Ödenir. 

2-6 Yaş Çocuklar için Acenteye 99 TL Ödenir. 

 

Genel Şartlar 

Turumuzun Süresi 1 Gece 2 Gündür. Otel Konaklaması 1 Gece 2 Gün Olarak Gerçekleşmektedir. Çocuk İndirimleri 
İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle 
Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir 
Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Otobüslü 
Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk 
Fiyatı Uygulanır. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre 
Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması 
Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. 
Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu 
Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni 
Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Tüm Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir. 
Turların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artış Göstermektedir. Uçaklı Turlarda Tatil Yağmuru, Yoğunluğa Bağlı 
Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı 
Tutar. Atatürk Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde Tatil Yağmuru, Misafirlerine Ücretsiz 
Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun 
Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Yağmuru’nun Bir Sorumluluğu 
Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği 
Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın 
Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası 
Gecikmelerde, Tatil Yağmuru’nun Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde 
ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tüm oda dağılımları, otel 
yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Tatil Yağmuru’nun herhangi bir yaptırımı yoktur. Karadeniz 
Turları’nda kalınacak yayla otelleri bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahiptir. Otellerde yöresel yemek 
olma zorunluluğu yoktur. Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak 
her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 
Gerçekleştirilecek programlar içerisinde gün içinde uzun yollar kat edilebilir. Konuyla ilgili bilgilendirmeler 
rehberiniz tarafından sizlere yapılacaktır. Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur.  
Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. Tur Öncesi ya da 
Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Yağmuru’nun Sorumluluğu Yoktur. Bu 
Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 
3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Yağmuru Saklı Tutar. Turun İptali Durumunda Tatil 
Yağmuru İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.  

 

 
İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış  Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde 
Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece 
Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 
50 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir. 
 
Zorunlu Seyahat Sigortası; Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. 
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Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır) 
 
İptal İade Güvence Paketi satın almayan misafirlerimiz; İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket 
tarihinden - 21- gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve 
acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. Bayram, Resmi tatil ,Festival 

dönemi Ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip ,kullanılmış sayılacaktır 
 

 

Ulaşım Araçlarımız 

 
MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi 
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör. 
 
MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız 
Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör. 
 
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi 
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör. 
 
TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi 
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör. 
 
ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 
Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı. 
 
NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet 
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı. 
 
TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 
Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı. 
 
MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, 
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı. 
 
WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, 
Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı. 
 
NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır. 
 

 
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 

TOPLAM 4 SAYFA’DAN OLUŞUP AYRI AYRI DÜŞÜNÜLEMEZ 
 

 


